

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	137	137	0	132	0	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	206	206	0	199	0	7	0	0	0
из них женщин	152	152	0	149	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-правовое управление																							
	Административный отдел																							
1/115	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/115	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Архив</i>																								
4/115	Архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/115	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методическое управление																								
	<i>Центр инклюзивного образования</i>																								
6/115	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/115	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел лицензирования, аккредитации и методического сопровождения</i>																								
8/115	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/115	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по науке и инновациям																								
10/115	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/115	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/115	Выпускающий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/115	Выпускающий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/115	Переводчик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательский институт экологии Севера																								
15/115	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-научный центр растениеводства</i>																								
16/115	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научная библиотека																								
18/115	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/115	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел комплектования</i>																								
20/115	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/115	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/115	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/115	Библиотекарь (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел библиотечных технологий и научной обработки документов</i>																								

62/115	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/115	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению имуществом										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/115	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/115	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление безопасности и информатизации										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения мультимедиа оборудования</i>																							
66/115	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации													2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Первый корпус</i>																							
76/115	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Главный корпус</i>																							
77/115	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплекс общежитий										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский пункт										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/115	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/115	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/115	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Политехнический институт										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра прикладной математики</i>																							
82/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра экспериментальной физики</i>																							
83/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра радиоэлектроники и электроэнергетики</i>										2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

85/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/115	Делопроизводитель <i>Кафедра автоматике и компьютерных систем</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/115	Инженер <i>Кафедра строительные технологии и конструкции</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/115	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/115	Делопроизводитель Медицинский институт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/115	Заместитель директора <i>Симуляционно-тренинговый аккредитационный центр</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/115	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/115	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/115	Инженер <i>Центр производственной практики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/115	Руководитель <i>Центр интернатуры и ординатуры</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/115	Директор <i>Центр непрерывного медицинского образования</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/115	Руководитель <i>Центр фундаментальных медико-биологических исследований</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/115	Директор <i>Кафедра физиологии</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101/115	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/115	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/115	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/115	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/115	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/115	Делопроизводитель <i>Кафедра госпитальной терапии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109/115	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/115	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/115	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра госпитальной хирургии</i>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/115	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра факультетской хирургии</i>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/115	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117/115	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра акушерства, гинекологии и перинатологии</i>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра детских болезней</i>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/115	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/115	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/115	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/115	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125/115	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/115	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127/115	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/115	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра кардиологии</i>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/115	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт естественных и технических наук																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/115	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт гуманитарного образования и спорта																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра физической культуры</i>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/115	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/115	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/115	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/115	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/115	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

первый проректор

(должность)

(подпись)

Давыленко И.Н.

(Ф.И.О.)

04.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Охрименко И.Б.

(Ф.И.О.)

24.11.2017

(дата)

и.о. руководителя службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Скрипкина З.Т.

(Ф.И.О.)

27.11.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196

(№ в реестре)

(подпись)

Юрин Александр Леонидович

(Ф.И.О.)

27.11.2017

(дата)